



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024

№ 346-п

**О внесении изменений в постановление
Правительства Пермского края
от 17 апреля 2014 г. № 262-п
«О разработке информационно-
аналитических материалов
о положении детей и семей, имеющих
детей, в Пермском крае»**

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Пермского края от 17 апреля 2014 г. № 262-п «О разработке информационно-аналитических материалов о положении детей и семей, имеющих детей, в Пермском крае» (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 21 марта 2018 г. № 140-п, от 08 июня 2018 г. № 298-п, от 29 сентября 2021 г. № 709-п) следующие изменения:

1. в пункте 2 слова «до 31 мая» заменить словами «до 30 апреля»;
2. в пункте 3 слова «до 22 апреля» заменить словами «до 25 марта»;
3. в структуре информационно-аналитических материалов, характеризующих положение детей и семей, имеющих детей, в Пермском крае:

3.1. графу 3 строки 2.3 изложить в следующей редакции:

«Министерство труда и социального развития Пермского края, Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Пермскому краю»;

3.2. графу 3 строки 2.5 изложить в следующей редакции:

«Министерство труда и социального развития Пермского края, Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Пермскому краю»;

3.3. графу 3 строки 2.6 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.4. графу 3 строки 2.7 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.5. графу 3 строки 3 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.6. графу 3 строки 3.1 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.7. графу 3 строки 3.2 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.8. графу 3 строки 3.3 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.9. в графе 3 строки 7 слова «Министерство социального развития Пермского края» заменить словами «Министерство труда и социального развития Пермского края»;

3.10. в графе 3 строки 7.3 слова «Министерство социального развития Пермского края» заменить словами «Министерство труда и социального развития Пермского края»;

3.11. графу 3 строки 8 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.12. графу 3 строки 8.2 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.13. графу 3 строки 8.3 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.14. графу 3 строки 9 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.15. графу 3 строки 9.1 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.16. графу 3 строки 9.2 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.17. графу 3 строки 9.3 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.18. графу 3 строки 9.4 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.19. графу 3 строки 9.5 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.20. графу 3 строки 9.6 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

3.21. в графе 3 строки 9.8 слова «Министерство социального развития Пермского края» заменить словами «Министерство труда и социального развития Пермского края»;

3.22. в графе 3 строки 10 слова «Министерство социального развития Пермского края» заменить словами «Министерство труда и социального развития Пермского края»;

3.23. в графе 3 строки 11 слова «Министерство социального развития Пермского края» заменить словами «Министерство труда и социального развития Пермского края»;

4. в структуре статистических данных, характеризующих положение детей и семей, имеющих детей, в Пермском крае:

4.1. графу 3 строки 5 изложить в следующей редакции:

«Министерство финансов Пермского края, Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Пермскому краю»;

4.2. в графе 3 строки 33 слова «Министерство социального развития Пермского края» заменить словами «Министерство труда и социального развития Пермского края»;

4.3. графу 3 строки 40 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

4.4. графу 3 строки 41 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

4.5. графу 3 строки 42 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

4.6. графу 3 строки 43 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

4.7. графу 3 строки 44 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

4.8. графу 3 строки 46 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

4.9. графу 3 строки 47 после слова «Министерство» дополнить словами «труда и»;

4.10. графу 3 строки 48 изложить в следующей редакции:

«Министерство труда и социального развития Пермского края, Министерство образования и науки Пермского края, Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Пермскому краю»;

4.11. графу 3 строки 49 изложить в следующей редакции:

«Министерство труда и социального развития Пермского края,
Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской
Федерации по Пермскому краю, федеральное казенное учреждение
«Главное бюро медико-социальной экспертизы по Пермскому краю»
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации».

Губернатор Пермского края



Д.Н. Махонин